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Kontoret i Vasa

Kontoret i Vasa är öppet enligt överenskommelse.
Ring och kom överens om tid med någon av de anställda.
Kyrkoesplanaden 31, 65100 Vasa
06 312 0105 info

Leena Pakkanen, verksamhetsledare 044 2000 742
Marja Österberg, finskspråkig anhörigrådgivare 044 0334 280
Ulrika Vestergård-Denward, svenskspråkig
anhörigrådgivare 044 2000 733

Lovisa Till, ungdomskoordinator 044 9777 335
Timmy Enberg, projektarbetare i ungdomsverksamheten 044 2393 815

Kontoret i Karleby

Kontoret i Vasa är öppet enligt överenskommelse.
Ring och kom överens om tid med någon av de anställda.
Långbrogatan 1-3 A (tredje våningen), 67100Karleby

Minna Pellinen, finskspråkig anhörigrådgivare 044 7634 100
Heidi Nylund, svenskspråkig anhörigkoordinator 044 7634 101

Esa Anttiroiko, föreningsassistent 044 9018 475

info@finfamipohjanmaa.fi
fornamn.efternamn@finfamipohjanmaa.fi

finfamiosterbotten.fi
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Ordförandes hälsning
Bästa medlemmar

Hälsningar från Självständighets-dagens festmottagning i Presidentens slott. Det
var en ära att vid ett så här fint och prestigefyllt evenemang få representera hela
FinFami-fältet. Det är en hedersbetygelse till hela vårt fält över ett väl utfört arbete
för de anhörigas väl. Tyvärr träffade jag inte Paula Risikko på festen, som jag gärna
hade intervjuat, eftersom hon är ordförande för den mentalhälsopolitiska
delegationen. De hade varit intressant att höra vilka frågor delegationen berört.
Jag träffade dock andra betydande personer, som arkiater Risto Pelkonen, biskop
emeritus Eero Huovinen, årets lotta Aili Korva, samt flera andra betydande
personer. Även flera riksdagsledamöter, till vilka jag kunde framföra de anhörigas
sak. Festen är fin och imponerande.

I december fick vi STEA:s finansieringsförslag, som ännu ska bekräftas av Social-
och hälsoministeriet i februari. Vår förenings bidragsförslag är AK3 319.725 euro
och för anställning av ung person 36.200 euro. Vi fick en liten förhöjning jämfört
med tidigare AK3 bidrag, så arbetet för de anhörigas väl fortsätter. Vi strävar till att
nå så många anhöriga som möjligt till våra tjänster. Likaså är Centralförbundets
finansieringsförslag nästan på samma nivå som tidigare år, så även där kan vi
fortsätta med att stöda regionerna och förnya vårt utvecklingsarbete.

Jag fortsätter även som ordförande för centralförbundet, och vår förenings-
medlem Raija Kujanpää fortsätter som ordinarie styrelsemedlem och som
suppleanter fortsätter Aulikki Karhu och Virpi Bertlin. Övriga styrelsemedlemmar i
centralförbundet finns runtom i Finland, så representationen är så gott som
heltäckande från hela vårt land, även från Lapin FinFami i Rovaniemi fick vi in en
suppleant till styrelsen.

Tack och lov har corona-epidemin lugnat sig, och vi kan fortsätta med vår
verksamhet som förr och med att utveckla ny verksamhet. Om du har önskemål
och föreläsningar, eller andra förändringsförslag för föreningens verksamhet, så ta
modigt kontakt med kontoret, så försöker vi ordna önskad verksamhet utifrån vad
våra resurser tillåter. Meningen är att fortsätta ABC- och Prospect-utbildningarna
för anhöriga bara vi får tillräckligt med deltagare. Kurser med färre deltagare än 6
kan vi inte starta. Jag önskar att alla som känner att de vill och har behov av att
delta i utbildningarna tar kontakt med vår info, så att vi får igång dem både i
Österbotten och Mellersta Österbotten.

Anhörigrådgivningarna fortsätter som förr och även nätgrupperna. Om det och
andra kommande evenemang får ni information i denna verksamhetskalender.
På centralförbundets hemsida finns mycket information och föreläsningar för oss
anhöriga, så besök FinFami ry:s hemsida och bekanta dig med allt intressant de
erbjuder, föreläsningar och grupper (främst finskspråkiga) finns genast på deras
första sida.

Jag vill tacka personalen och alla frivilliga för väl utfört arbete för våra anhörigas
väl. Jag önskar er alla kraft till våren som snart är här. Vi är i kontakt och ses.

Anita Ruutiainen
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Ny FÖRENINGSASSISTENT I KARLEBY

Det nya året kom med nya vindar, också för FinFami. Jag började i januari
arbeta som föreningsassistent vid kontoret i Karleby. Jag är tacksam över att
få komma med i en arbetsgemenskap där jag kan bidra till ett viktigt arbete
och vara delaktig i diskussioner och utbyta erfarenheter. I det här jobbet
betyder en liten gest eller ett enda ord mer än vad man kanske skulle tro.

Innan FinFami studerade jag till fordonsmekaniker och till utövare av
medietjänster. Efter studierna hann jag vara arbetssökande i ett halvår.
FinFami erbjöd mig mitt första officiella arbete och jag kunde inte ha önskat
mig ett bättre ställe att börja min arbetskarriär på.

Jag kommer från Himango, som tidigare var en egen kommun, men idag är
en del av Kalajoki stad. Jag flyttade till Karleby för två år sedan och staden är
bekant för mig från förr via mina vänner och min studietid.

På fritiden är mitt liv fyllt av ljudet från basgitarren, promenader, vänner, mina
föräldrar och syskon.

Jag ser framemot att se vad allt nytt det här året har att erbjuda och vilka nya
människor jag kommer att träffa.

Ett gott 2024 till er alla!

Esa Anttiroiko
föreningsassistent i Karleby
044 9018 475
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Ny projektarbetare i vasa

Hej!

Jag heter Timmy och jag arbetar som
projektarbetare vid FinFamis ungdoms-
verksamhet. Jag påbörjade min anställning
vid ungdomsverksamheten i oktober och jag
stortrivs.

Jag har en pedagogie magisterexamen från
Åbo akademi och jag har tidigare arbetat
inom biblioteksbranschen.

På fritiden gillar jag att läsa böcker, speciellt klassiker, men också fantasy.
Jag gillar också att se på filmer, lyssna på musik, promenera och att umgås
med mina vänner och min familj.

Jag ser väldigt mycket framemot det arbete vi har framför oss vid
ungdomsverksamheten.

Timmy Enberg, projektarbetare, 044 2393815
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ungdomsverksamhetens
hälsningar

Hösten sprang snabbt förbi och vi blickar redan mot våren. Än en gång var
ungdomsverksamhetens höst full av program i skolorna, och speciellt i
november har vi besökt skolor varje vecka runt om i Österbotten. Vi är
tacksamma för våra fina samarbeten med skolorna, då det gör att vi kan
träffa många ungdomar och marknadsföra vår verksamhet. En större
förändring skedde på ungdomsverksamheten i oktober, då Timmy Enberg
började arbeta som projektarbetare på ungdomsverksamheten. Vi är glada
över att han kommit med i FinFami gänget. Lovisa Till fortsätter som
ungdomskoordinator på ungdomsverksamheten.

Under hösten har vi fortsatt att utveckla vår kamratstödsgrupp på nätet,
som sker på Discord på torsdagar och fredagar. Vi hoppas på att fler unga
anhöriga kommer att hitta till kamratstödsgruppen nu på våren. 2.1.2024
bytte våra sociala medier (Tiktok och Snapchat) namn till ”Huolenkantajat”.
Detta eftersom FinFami Österbottens SnapChat och TikTok nu är de
officiella kontona för FinFamis verksamheten, och till vilka andra FinFami-
föreningar kan hänvisa unga runt om i Finland. Vi är glada att våra sociala
medier kan användas på en större skala.

Våren bär med sig, förutom förändringar med sociala medier också mer
program på skolor, då vi åtminstone har 6 samarbetsskolor under
vårterminen. Vi ser också framemot samarbeten med andra föreningar
under våren, och att skapa gemensamma evenemang tillsammans. Vi har
bland annat vårt Träffpunkten samarbete, som vi gör i samarbete
tillsammans med Folkhälsan och Röda Korset, på kommande i februari.

Vi önskar alla
en fortsatt lugn och solig vinter!

Med vänliga hälsningar

Lovisa Till, ungdomskoordinator

040 977 335

Lovisa.till@finfamipohjanmaa.fi

Timmy Enberg, projektityöntekijä
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evenemang för unga
Träffpunkten: Ungas ekonomi med Matilda Hassel

Vad är bra att tänka på kring pengar, konsumtion och sparande? Och hur
sparar jag pengar? Det här får du svar på och tips om under vårens första
Träffpunktenträff. Föreläsningen hålls vid Folkhälsanhuset i Vasa och
föreläsare är ekonomirådgivare Matilda Hassel. Efter föreläsningen bjuds
deltagare också på något smått att äta och dricka.
Träffpunkten är riktad främst till unga under 30 år.
Var: Folkhälsanhuset Wasa, Rådhusgatan 25
När: 7.2 kl. 18-20
Avgift: Träffpunkten är ett gratis evenemang
Anmälan: Du kan anmäla dig via följande länk:

https://www.lyyti.in/Traffpunkten_ekonomi

Feelgood evenemang på Ritz i Vasa

Välkommen med på ett feelgood evenemang på Ritz i Vasa. Under
evenemanget få du ta del av tips och verktyg för att ta hand om dig själv, av
bland annat av tillfällets huvudföreläsare Henrik Wikman. Han beskriver själv
sin föreläsning med att ”Det ska inte vara krångligt att må bättre, även om det
inte alltid är lätt. Med tydliga budskap och pedagogiska bilder får du verktyg
för att ta dig igenom de tuffa stunderna, och leva livet lite mer på dina villkor”.

Tillfället är riktat främst till andra och tredje stadiets studerande. Alla deltagare
bjuds på något smått att äta och dricka, och får en goodiebag med sig.

Var: Ritz i Vasa, Kyrkoesplanaden 22
När: 11.4 kl. 15-17.30
Avgift: Evenemanget är gratis att delta i
Anmälan: Följ med våra sociala medier för info om anmälan

Kamratstöd för unga

Orosbärare-kamratstöd är en
svenskspråkig kamratstödsgrupp
på discord för unga anhöriga i
åldern 12-29 år. I gruppen kan
unga anhöriga träffas i ett tryggt
forum, där också en professionell
eller utbildad frivillig finns på plats.

Kamratstödsgruppen har öppet
på fredagar kl. 16-17.30.

Hör mig chatten

Öppen stödchat för unga
anhöriga i åldern 12-29 år.

Chatten har öppet varje tisdag kl. 18-20 på vår snapchat @huolenkantajat. Läs
mer om chatten på Unginfos chattkalender: unginfo.fi/chattkalender

https://www.lyyti.in/Traffpunkten_ekonomi
https://unginfo.fi/chattkalender


Du kan också boka tid för anhörigrådgivning elektroniskt
via vår hemsida www.finfamipohjanmaa.fi/varaa eller:
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Stöd och rådgivning till anhöriga
Anhörigrådgivning

När en närstående injsuknar är det ofta en kris också för de anhöriga.
Insjuknandet kan väcka olika känslor: rädsla, skuld, sorg, ångest och hjälp-
löshet. Tillsammans med FinFamis personal kan anhöriga och närstående
prata om det som väcks - även det svåra.

Målsättningen med anhörigrådgivningen är att ge stöd när en närstående
insjuknar psykiskt. I sådana situationer finns det en risk att den anhöriga
överbelastas och därför är ett stöd i dessa situationer värdefullt.
Boka tid om du vill prata!

Anhörigrådgivning kan ske på plats, via telefonsamtal eller via videosamtal.
Anhörigrådgivningen är gratis.

Anhörigrådgivning via tidsbokning i Vasa och Karleby
Ta kontakt så träffas vi eller rings enligt överenskommelse.

Kontoret i Vasa

Ulrika Vestergård-Denward 044 2000 733 (svenskspråkig)

Marja Österberg 044 0334 280 (finskspråkig)

Kontoret i Karleby
Heidi Nylund 044 7634 101 (svenskspråkig)
Minna Pellinen 044 7634 100 (finskspråkig)

Psykiatrins jourhavande sjukskötare i Vasa

Psykiatrins dejourerande sjukskötare finns på samjouren dygnet runt.

Har du frågor om mentalvård?
Dejourerande sjuksköterskan svarar dygnet runt på dina frågor.

Vem som helst kan när som helst ringa för att få råd och vägledning.

Jourhavande sjukskötaren svarar på tel. 06 213 2009.

https://www.finfamipohjanmaa.fi/varaa


stöd och rådgivning till anhöriga
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Anhörigrådgivning i Jakobstad kan ordnas i Psykosociala Förbundets
utrymmen enligt överenskommelse. Kontakta Heidi direkt om du vill boka
anhörigrådgivning i Jakobstad.

Heidi Nylund (svensk anhörigkoordinator), 044 7634 101

Anhörigrådgivaren Ulrika i Vasa erbjuder anhörigrådgivning i området Korsholm-
Kristinestad. Om du inte har möjlighet att ta dig till vårt kansli i Vasa, så kan vi
komma överens om något annat ställe att träffas på.

Ungdomsverksamheten erbjuder anhörigrådgivning via:
SnapChat: @huolenkantajat

Instagram: finfami_nuorisotoiminta

Hör mig chatten

Öppen stödchat för unga anhöriga i åldern 12-29 år.
Chatten har öppet varje tisdag kl. 18-20 på vår snapchat

@huolenkantajat. Läs mer om chatten på Unginfos chattkalender:
www.unginfo.fi/chattkalender

Det går ocksåbra att boka tid för anhörigrådgivning
elektroniskt via vår hemsidawww.finfamiosterbotten.fi eller

www.finfamipohjanmaa.fi/varaa

https://www.unginfo.fi/chattkalender
https://www.%EF%AC%81nfamiosterbotten.fi
https://www.finfamipohjanmaa.fi/varaa
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stödgrupper
FinFami Österbottens samtalsgrupper erbjuder kamratstöd och information. I dem
har man möjlighet att träffa andra som är i en liknande livssituation. Grupp-
verksamheten ger anhöriga nya krafter och problemlösningsmodeller - den
anhöriga behöver inte orka ensam. Grupperna är pålitliga och trygga, har
tystnadsplikt och stöder med att orka i vardagen. Deltagandet är avgiftsfritt och
grupperna är öppna för alla anhöriga till personer med psykisk ohälsa.

Svenskspråkiga grupper

Anhörigrådgivaren i Vasa - Ulrika Vestergård-Denward - ansvarar för de
svenskspråkiga grupperna i Vasa-nejden och söderut.

Anhörigkoordinatorn i Karleby - Heidi Nylund - ansvarar för
grupperna i Jakobstad-Karleby området.

Hör av er om det finns intresse för att starta en grupp någonstans.

Samtals- och kamratstödsgrupp i Vasa

Gruppen leds av anhörigrådgivare Ulrika Vestergård-Denward och lösnings-
fokuserade terapeuten Ulrika Fagernäs. Under träffarna diskuterar vi utifrån det som
är aktuellt för deltagarna. Vi kan även göra någon övning eller samtala kring ett visst
tema ifall intresse för det finns.
Gruppen träffas en tisdag imånaden kl. 17.30-19 i FinFamis utrymmen i Vasa.

Vårens träffar hålls 13.2, 19.3, 16.4 och 14.5.

Ta kontakt med Ulrika om du har frågor eller vill komma med
ulrika.vestergard-denward@finfamipohjanmaa.fi eller 044 2000 733.

Ny sluten kamratstödsgrupp med tematräffar i Vasa

En sluten kamratstödsgrupp med fem olika tematräffar startar vid FinFamis kansli
i Vasa tisdag 12.3 kl. 18-20. Följande träffar hålls torsdagarna 21.3, 4.4, 18.4 och
2.5.
Träff 1. Känslor och känslohantering
Träff 2. Medberoende
Träff 3. Stresshantering och återhämtning
Träff 4. Gränssättning
Träff 5. Självmedkänsla och hopp

Träffarna leds av anhörigrådgivare Ulrika Vestergård-Denward tillsammans med
vuxenstuderanden och erfarenhetsexperten Barbara Meinhart.

Anmäl dig senast 5.3 via QR-koden eller denna länk:
https://link.webropol.com/ep/temagrupp24Vasa

Karacafe i Vasa

Gruppen är riktad till män som är anhöriga till någon med psykisk ohälsa. Tanken är
att man får dela erfarenheter och kan stödja varandra. Gruppen är tvåspråkig och
alla har rätt att uttrycka sig på sitt modersmål. Gruppen leds av en frivillig.
Vårens träffar hålls onsdagar 7.2, 6.3, 10.4 och 8.5. Kl. 16-17.30
Anmälningar: info@finfamipohjanmaa.fi

https://link.webropol.com/ep/temagrupp24Vasa
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stödgrupper

Samtalsgrupp i Jakobstad

Gruppen leds av anhörigkoordinatorn Heidi Nylund. Under träffarna diskuterar vi
utifrån det som är aktuellt för deltagarna. Meddela Heidi om du vill komma med.
Gruppen träffas en tisdag i månaden kl. 17.30-19 i
Psykosociala förbundets utrymmen i Jakobstad (Kanalesplanaden 19 B 13).

Vårens träffar hålls 20.2, 19.3, 23.4 och 21.5.

Ta kontakt med Heidi om du har frågor eller vill komma med
heidi.nylund@finfamipohjanmaa.fi eller 044 7634 101.

Kamratstödsgrupp online för svenkspråkiga i hela landet

Den svenskspråkiga kamratstödsgruppen för svenskspråkiga i hela landet träffas
online via teams en tisdag i månaden. Vi samtalar utifrån det som är aktuellt för
deltagarna. Som ledare för gruppen fungerar anhörigrådgivare Ulrika Vestergård-
Denward tillsammans och anhörigkoordinator Heidi Nylund.

Vårens träffar hålls via teams 6.2, 5.3, 9.4 och 7.5 kl. 18.30-20.

Ta kontakt med Ulrika om du har frågor eller vill komma med
på någon träff, ulrika.vestergard@finfamipohjanmaa.fi, eller anmäl
ditt intresse via denna länk: https://link.webropol.com/ep/kamratstodonline24

Anhörigkväll i Vasamed erfarenhetsexpert Barbara Meinhart

Syskonsorg – osynlig och stark

Barbara var bara 7 år gammal när hennes
bror tog sitt liv. Efter det låg en dimma av
sorg över hennes familj. Hon kände att hon
inte har rätt att sörja och måste vara stark
med tanke på föräldrarnas sorg. Hon blev
osynlig - hennes sorg glömdes bort.

Under föreläsningen berättar hon om sitt liv
efter förlusten, och vägen tillbaka till att bli
synlig igen. Vändpunkten var när hon
började våga leva sitt eget liv.

Barbara kommer ursprungligen från Österrike och
flyttade till Finland för att följa sina drömmar och studera
det svenska språket. Hon berättar även om hur det känns att leva utan familj
utomlands och vilka strategier hon använder för att må bra i vardagen.

Torsdag 16.5 kl. 17.30-19 i FinFamis utrymmen i Vasa (Kyrkoesplanaden 31).
Anmäl dig senast 13.5 via denna länk:
https://link.webropol.com/ep/syskonsorg24

https://link.webropol.com/ep/kamratstodonline24
https://link.webropol.com/ep/syskonsorg24
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rekreation - VASA
Bindande anmälning

Om du blir tvungen att avboka ditt deltagande efter att den bindande
anmälningstiden gått ut, kan vi inte returnera avgiften. Detta på grund av att de
avgiftsbelagda evenemangen medför kostnader (ex. inträdesbiljetter, servering)

(uppdaterat beslut vid styrelsens möte 28.11.2023)

‘Yhdessä ystävän kanssa’ konsert 11.2 !!BOKA SNABBT!!

Konserten 'Yhdessä ystävän kanssa' hålls söndag 11.2.2024 kl. 18 i Trefaldighets-
kyrkan. I konserten medverkar Pentti, Iina och Heini Hietanen. Konserten ordnas
som ett samarbete mellan Vaasan suomalaisen seurakunta och Lions Club Vaasa/
Family. Intäkterna från konserten går till barn och unga i Vasa. Innan konserten, från
kl. 16, äter vi middag tillsammans vid Pizzeria O Sole Mio.
Självandel 21€/person
Bindande anmälningar senast 7.2.
via denna länk:
https://link.webropol.com/ep/yhdessakonsertti24

Skrattyoga 14.2

Tillsammans bekantar vi oss med Skrattyoga och dess välgörande kraft vid kontoret i
Vasa på Vändagen, onsdag 14.2.kl. 17.30-19. Ledare är Sointu Kuokkanen.
Självandel 10€/person.
Bindande anmälan senast 6.2.
via denna länk:
https://link.webropol.com/ep/naurujoga24

Ishockey 21.2 !!BOKA SNABBT!!

Nu finns channsen för alla vänner av ishockey att se Sports match mot KooKoo
onsdag 21.2 kl. 18.30. Vi börjar kvällen med mat vid Pizzeria O Sole Mio kl. 16.30, dvs.
innan matchen. Självandel 21€/person.
Bindande anmälan senast 5.2.
Via denna länk:
https://link.webropol.com/ep/sportti24

Om du vill åka med matchbussen till ishallen finner du
tidtabell och info här: https://vaasansport.fi/matsibussi/

Vinterbad 21.3

Nu har du en möjlighet att testa på vinterbad med bastu vid Pingvinernas vak och
bastu på Sandö. Vi ses kl. 16.45 vid Pingvinernas bastu.
Med ryms de 8 modiga som först anmäler sig..
Självandel 7€/person.
Bindande anmälan senast 18.3.
via denna länk:
https://link.webropol.com/ep/avantouinti24

https://link.webropol.com/ep/yhdessakonsertti24
https://link.webropol.com/ep/naurujoga24
https://link.webropol.com/ep/sportti24
https://link.webropol.com/ep/avantouinti24
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rekreation
Kryssning Vasa - Umeå - Vasa 16.3

Lördag 16.3 ordnar vi en kryssning till Umeå. Möjlighet till shopping och besök
finns både i Umeå Centrum eller vid Ikea & köpcenter Avion.

Vår gemensamma resa startar i hamnen vid Vasklot. Vi delar ut resebiljetterna i
terminalen. Kommer du från Karleby kan du få skjuts med Minna. Wasabus ordnar
även anslutningsbuss från Vasa som du kan hoppa på, exempelvis från Stadshuset
(Vasaesplanaden 7). Biljetten betalas i bussen (normal busstaxa), som startar kl. 8.

Färjan avgår kl. 9, och vi inleder resan tillsammans med havsfrukost. Efter frukosten
blir det program i konferensutrymmet. Väl framme i Umeå stiger vi på en egen
buss, som tar dig antingen till köpcentret Avion, där även IKEA finns, eller in till
centrum av stan. I centrum finns även flera härliga museer och små caféer att
besöka, ifall shopping inte intresserar. Vår busschaufför i Umeå meddelar sedan när
det är dags att åka tillbaka till färjan, antingen från centrum eller Avion/IKEA för
hemfärd. Vid färjans avgång styr vi kosan mot skärgårdsbordet för gemensam
middag. Efter middagen har du tid att själv bekanta dig närmare med färjan eller
ex. njuta av musik i restaurangen.

Tillbaka i Vasa är färjan kl. 22 på kvällen. Med Wasabus kan du åter åka in till Vasa
(normal busstaxa). Bussen avgår ca 10 minuter efter att vi är i hamn.

Självandel som medlem 55 euro.
Bindande anmälan senast 22.2.
via denna länk: https://link.webropol.com/ep/risteily24

OBS! Som deltagare är du INTE försäkrad av oss,
utan var och en behöver ha egen reseförsäkring.

https://link.webropol.com/ep/risteily24
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rekreation

MåBra-helg för anhöriga vid Österhankmo lägergård 13-14.4

I samarbete med Kyrkans familjerådgivning i Vasa ordnas en rekreationshelg för
anhöriga vid Österhankmo lägergård i Korsholm 13-14.4. Under veckoslutet
varvas diskussioner med avslappning. Vi får ta del av föreläsningar, och för den som
vill finns även möjlighet att delta i yoga, andakt, promenader och bastubad.
Veckoslutet leds av prästen och familjerådgivaren Siv Jern från Kyrkans familje-
rådgivning och anhörigrådgivare Ulrika Vestergård-Denward från FinFami.

Mer information kommer inom februari. Se QR-kod,
vår hemsida och följ oss på sociala medier.
Bindande anmälan senast 3.4 via denna länk:
https://link.webropol.com/ep/mabrahelg24

Guidad tur vid Kasernområdet 29.5

Guidad rundtur vid Kasernområdet i Vasa (inklusive besök till Helige Nikolaus kyrka i
Vasa). Onsdag 29.5 kl. 16.30-18.30. Vi går tillsammans från kontoret kl. 16.30.

Efter den guidade turen samlas vi åter vid kontoret (Kyrkoesplanaden 31) för samtal
över en kopp kaffe kring vad vi sett och upplevt..
Självandel för guidningen 4€/person.
Bindande anmälan senast 27.5.
Via denna länk:

https://link.webropol.com/ep/kasarmikierros24

Gemensam gårdsfest med Mielle ry vid Mahis 12.6 !Till kännedom!

Vi tillbringar en härlig dag 12.6 med utespel och mat vid Mahis (tidigare Officers-
klubben, Västra Kaserntorget 6). (Vid regn finns möjlighet att även vara inomhus).
Självandel 5€/person.
Bindande anmälan senast 7.6.
via denna länk:
https://link.webropol.com/ep/mahis24

Ta gärna med en granne eller vän som också har en närstående med utmaningar i sin
psykiska hälsa, så får även de uppleva Mahis - en mötesplats för alla som vill stärka sitt
välbefinnande genom kamratstöd och aktiviteter.

Kom ihåg att följa med föreningsspalten i Vasabladet och Österbottens
Tidning. Via nätet finner du information på vår hemsida
www.finfamiosterbotten.fi och på Instagram @finfami_pohjanmaa och
facebook finFami Pohjanmaa ry, FinFami Österbotten rf.

https://link.webropol.com/ep/mabrahelg24
https://link.webropol.com/ep/kasarmikierros24
https://link.webropol.com/ep/mahis24


Obs! Verksamhetskalenderns andra sida är på finska.
Vi ordnar evenemang på svenska och finska,
men allt program är riktat till alla medlemmar..
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Övriga ärenden
Om du använder e-post, så meddela till Marja, telefon 044 0334 280 eller

info@finfamipohjanmaa.fi, så nåt vi er snabbt, billigt och miljövänligt.

Föreningens stadgeenliga årsmöte 2024

Välkommenmed på föreningens stadgeenliga årsmöte tisdagen den 23.4 kl. 19.00.
Mötet hålls på plats, vid föreningens kansli Kyrkoesplanaden 31.
Föredragningslistan skickas till medlemmarna före mötet.
Tid: Tisdag 23.4 kl. 19
Plats: FinFami Österbotten Kyrkoesplanaden 31, Vasa
Meddela senast 18.4 om du är på kommande via denna länk:
https://link.webropol.com/ep/vuosikok24

Tilläggsinformation fås av Leena Pakkanen
leena.pakkanen@finfamipohjanmaa.fi, 044 2000 742

Bli medlem

Medlemsförmåner:
- Medlemsinfo, dvs. verksamhetskalendern hem eller per mejl ca 3 gånger per år
- Labyrintti-tidningen eller Psykosociala förbundets tidning Resplons hem 2 gånger per år
- Du kan komma med förslag på hur vi kunde utveckla vår verksamhet, och har rätt att två
gånger per år delta i våra stadgeenliga föreningsmöten.
Skyldigheter sommedlem:
- Att till föreningen betala stadgeenliga avgifter (som medlemsavgift)
- Att inte bete sig på ett sätt som kan skada föreningen
- Att fullgöra de uppgifter man förbundit sig till som frivillig i föreningent
Medlemsavgifter år 2024
- personmedlem 15 €/person/år
- familjemedlemskap 25 €/familj/år (i samma hushåll)
- föreningsmedlemskap 40 €/förening/år

Föreningens styrelse 2024

Ordförande: Anita Ruutiainen
Ordinarie medlemmar: Virpi Bertlin, Sinikka Blomqvist, Aulikki Karhu, Pekka Niemi-
Nikkola, Virpi Palomäki, SalmeViljamaa, Jarkko Pirttiperä, Johanna Olsson
Suppleanter: Lea Ranne, RaijaKujanpää, Tarja Lamberg, Pauliina Niemi

https://link.webropol.com/ep/vuosikok24
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månad tid evenemang plats
Februari
ti 6.2 18.30-20 Kamratstödsgruppen online Online/Teams
ons 7.2 16-18.30 Karacafé Kontoret i Vasa
Ons 7.2 18-20 Träffpunkten: ungas ekonomi Folkhälsanhuset Wasa
sö 11.2 16-20 Yhdessä ystävän kanssa konsert+mat O Sole Mio+Trefaldighetskyrkan
ti 13.2 17.30-19 Samtalsgruppen i Vasa Kontoret i Vasa
ons 14. 2 17.30-19 Skrattyoga kontoret i Vasa
ti 20.2 17.30-19 Samtalsgruppen i Jakobstad Psykosociala förbundet
ons 21.2 16.30-21 Sports hemmamatch+mat O Sole Mio+Ishallen

Mars
ti 5.3. 18.30-20 Kamratstödsgruppen online Online via Teams
to 7.3 15-18 Välmåendemässa i Kristinestad Kristinestad
ons 6.3. 16-18.30 Karacafé Kontoret i Vasa
ti 12.3. 18-20 Temagrupp, träff 1: känslor&känslohantering Kontoret i Vasa
lö 16.3. 8-22 Kryssning till Umeå
Ti 19.3 17.30-19 Samtalsgruppen i Jakobstad Psykosociala förbundet
to 21.3. 17-18 Vinterbad Vasa pingviner, Sandö
to 21.3 18-20 Temagrupp, träff 2:, medberoende Kontoret i Vasa

April
to 4.4 18-20 Temagrupp, träff 3: stresshantering&återhämtning Kontoret i Vasa
ti 9.4 18.30-20 Kamratstödsgruppen online Online via Teams
ons 10.4 16-18.30 Karacafé Kontoret i Vasa
lö-sö 13-14.4 10-14.30 MåBra-helg Österhankmo lägergård
ti 16.4. 17.30-19 Samtalsgruppen i Vasa Kontoret i Vasa
to 18.4 18-20 Temagrupp, träff 4: gränssättning Kontoret i Vasa
ti 23.4 17.30-19 Samtalsgruppen i Jakobstad Psykosociala förbundet

Maj
To 2.5 18-20 Temagrupp, träff 5: självmedkänsla&hopp Kontoret i Vasa
ti 7.5. 18.30-20 Kamratstödsgruppen online Online via Teams
Ti 14.5 18-20 Samtalsgruppen i Vasa Kontoret i Vasa
to 16.5 17.30-19 Anhörigkväll med Barbara Meinhart Kontoret i Vasa
Ti 21.5 17.30-19 Samtalsgruppen i Jaobstad Psykosociala förbundet
ons 29.5. 16.30-18.30 Guidad tur vid Kasern Kasernområdet i Vasa


